
Brannfjell Opp motbakkeløp 28. september 2017 Arr: Per Kristian Haug
107 fullførte løpere

Resultater per klasse (per løype lenger ned!)

NB: BSK rangerer ikke og publiserer ikke tider på nett for løpere under 11 årsklasse. Kontakt arrangør om du ønsker å vite tiden din. 

Plass Etternavn Fornavn Klasse Løype Løpstid Tid etter
Brendengen Ane Småsøsken (2012 og yngre) Start 1 (grantre) Fullført
Ingierd Sigrid Fenne Småsøsken (2012 og yngre) Start 1 (grantre) Fullført
Norum Liam Alexander Småsøsken (2012 og yngre) Start 1 (grantre) Fullført
Skjørtvedt Fredrik Engh Småsøsken (2012 og yngre) Start 1 (grantre) Fullført
Weierholt Eline Småsøsken (2012 og yngre) Start 1 (grantre) Fullført

Blix Selma Jenter 07 år (2011) Start 1 (grantre) Fullført
Løken Mari Paur Jenter 07 år (2011) Start 1 (grantre) Fullført
Martinsen Ingvild Jenter 07 år (2011) Start 1 (grantre) Fullført

Bernhoftsen-Banks Alec Gutter 07 år (2011) Start 1 (grantre) Fullført
Eriksen Petter Lind Gutter 07 år (2011) Start 1 (grantre) Fullført
Tosterud Henrik Gutter 07 år (2011) Start 1 (grantre) Fullført

Brendengen Eirill Jenter 08 år (2010) Start 1 (grantre) Fullført
Fremstad Ella Sofie Jenter 08 år (2010) Start 1 (grantre) Fullført
Moen Victora B. Jenter 08 år (2010) Start 1 (grantre) Fullført
Samdal Vilja Simmerbekk Jenter 08 år (2010) Start 1 (grantre) Fullført
Schiøll-Guldbrandsen Helene Jenter 08 år (2010) Start 1 (grantre) Fullført
Skamsar Ella Jenter 08 år (2010) Start 1 (grantre) Fullført
Weierholt Julie Jenter 08 år (2010) Start 1 (grantre) Fullført
Willager Eva Jenter 08 år (2010) Start 1 (grantre) Fullført

Ervik Ulrik Gutter 08 år (2010) Start 1 (grantre) Fullført
Evrin Edvard Gutter 08 år (2010) Start 1 (grantre) Fullført
Ingierd Håkon Fenne Gutter 08 år (2010) Start 1 (grantre) Fullført
Lauvstad Storm Jahrmann Gutter 08 år (2010) Start 1 (grantre) Fullført
Lundaas Jonatan Gutter 08 år (2010) Start 1 (grantre) Fullført
Norum Felix Alexander Gutter 08 år (2010) Start 1 (grantre) Fullført
Skamsar Oskar Gutter 08 år (2010) Start 1 (grantre) Fullført

Løken Ragna Paur Jenter 09 år (2009) Start 2 (frisbee) Fullført
Meldalen Ida Emilie Jenter 09 år (2009) Start 2 (frisbee) Fullført
Steimler Leonora Jenter 09 år (2009) Start 2 (frisbee) Fullført

Blix Sebastian Gutter 09 år (2009) Start 2 (frisbee) Fullført
Eriksson Sondre Gutter 09 år (2009) Start 2 (frisbee) Fullført
Hirsch Jonas Gutter 09 år (2009) Start 2 (frisbee) Fullført
Mossin Lars Gramshaug Gutter 09 år (2009) Start 2 (frisbee) Fullført
Revelsby Thomas Alm Gutter 09 år (2009) Start 2 (frisbee) Fullført
Røed Eivind Gutter 09 år (2009) Start 2 (frisbee) Fullført
Wiig Boije Elias Gutter 09 år (2009) Start 2 (frisbee) Fullført

Borander Marlin Jenter 10 år (2008) Start 2 (frisbee) Fullført
Clement Lotte Jenter 10 år (2008) Start 2 (frisbee) Fullført
Henriksen Julie Holter Jenter 10 år (2008) Start 2 (frisbee) Fullført
Melcher Martine Jenter 10 år (2008) Start 2 (frisbee) Fullført
Skjørtvedt Aurora Engh Jenter 10 år (2008) Start 2 (frisbee) Fullført

Andersen Sondre Oldervik Gutter 10 år (2008) Start 2 (frisbee) Fullført
Bernhoftsen-Banks Luka Gutter 10 år (2008) Start 2 (frisbee) Fullført
Grunt Kreken Haakon Gutter 10 år (2008) Start 2 (frisbee) Fullført
Haug Christoffer Gutter 10 år (2008) Start 2 (frisbee) Fullført
Moen Mathias B. Gutter 10 år (2008) Start 2 (frisbee) Fullført
Schiøll-Guldbrandsen Morten Gutter 10 år (2008) Start 2 (frisbee) Fullført

1 Lauvstad Maria Jahrmann Jenter 11 år (2007) Start 3 (sletta) 06:36
2 Olafsen Rebekka H. Jenter 11 år (2007) Start 3 (sletta) 07:48 01:12
3 Tørring Annicken Jenter 11 år (2007) Start 3 (sletta) 07:49 01:13



3 Rønning Petra Jenter 11 år (2007) Start 3 (sletta) 07:49 01:13

1 Deinboll Alexander H. Gutter 11 år (2007) Start 3 (sletta) 05:23
2 Eckhoff Nicolai Gutter 11 år (2007) Start 3 (sletta) 05:50 00:27
3 Bondø Huuse Olav Gutter 11 år (2007) Start 3 (sletta) 07:43 02:20

1 Løken Helene Jenter 12 år (2006) Start 3 (sletta) 05:33
2 Andersen Sara Kruse Jenter 12 år (2006) Start 3 (sletta) 07:30 01:57
3 Langhus Bye Synne Caroline Jenter 12 år (2006) Start 3 (sletta) 07:48 02:15

1 Haug Nicolai Gutter 12 år (2006) Start 3 (sletta) 05:23
2 Breigutu Ludvik Gutter 12 år (2006) Start 3 (sletta) 05:34 00:11
3 Myrmel-Johansen Balder Gutter 12 år (2006) Start 3 (sletta) 05:51 00:28
4 Drummond Johansen Alan Gutter 12 år (2006) Start 3 (sletta) 05:54 00:31
5 Ingierd Jonas Fenne Gutter 12 år (2006) Start 3 (sletta) 06:06 00:43
6 Eide Aksel Gutter 12 år (2006) Start 3 (sletta) 06:26 01:03
7 Johansen Oscar Gutter 12 år (2006) Start 3 (sletta) 07:47 02:24
8 Hirsch Markus Gutter 12 år (2006) Start 3 (sletta) 07:48 02:25
9 Schønfeldt Fredrik Gutter 12 år (2006) Start 3 (sletta) 10:06 04:43

1 Jacobsen Selma Jenter 13 år (2005) Start 4 (ekebergrestaurant) 12:55
2 Andreassen Milla G Jenter 13 år (2005) Start 4 (ekebergrestaurant) 13:36 00:41
3 Olafsen Iselin H. Jenter 13 år (2005) Start 4 (ekebergrestaurant) 15:40 02:45

1 Deinboll Wilhelm H. Gutter 13 år (2005) Start 4 (ekebergrestaurant) 11:25
2 Eckhoff Joachim Gutter 13 år (2005) Start 4 (ekebergrestaurant) 12:46 01:21

1 Lauvstad Stella Jahrmann Jenter 14 år (2004) Start 4 (ekebergrestaurant) 12:25
2 Salut Ronja Jenter 14 år (2004) Start 4 (ekebergrestaurant) 15:44 03:19

1 Wold Jørgen Arenberg Gutter 14 år (2004) Start 4 (ekebergrestaurant) 11:18
2 Meldalen Marius Gutter 14 år (2004) Start 4 (ekebergrestaurant) 11:34 00:16
3 Stefanussen Mattis Gjennestad Gutter 14 år (2004) Start 4 (ekebergrestaurant) 11:56 00:38
4 Ingulstad August Gutter 14 år (2004) Start 4 (ekebergrestaurant) 12:43 01:25
5 Hultman Einar Brage Gutter 14 år (2004) Start 4 (ekebergrestaurant) 13:14 01:56
6 Langhus Bye Mikkel August Gutter 14 år (2004) Start 4 (ekebergrestaurant) 13:21 02:03

1 Henriksen Eline Holter Jenter 15 år (2003) Start 5 (middelalderparken) 20:48
2 Myrmel-Johansen Tiril Jenter 15 år (2003) Start 5 (middelalderparken) 21:30 00:42
3 Sanness Caroline Jenter 15 år (2003) Start 5 (middelalderparken) 23:12 02:24

1 Røkenes Sondre Gutter 15 år (2003) Start 5 (middelalderparken) 17:59
2 Sjøholt Fredrik Gutter 15 år (2003) Start 5 (middelalderparken) 18:10 00:11
3 Falch Adrian Gutter 15 år (2003) Start 5 (middelalderparken) 19:00 01:01
4 Sørland Oscar Gutter 15 år (2003) Start 5 (middelalderparken) 19:13 01:14
5 Karlsen Kasper Gutter 15 år (2003) Start 5 (middelalderparken) 28:31 10:32

1 Reinemo Felix Gutter 16 år (2002) Start 5 (middelalderparken) 17:09
2 Øderud Vatne Lars Gutter 16 år (2002) Start 5 (middelalderparken) 19:43 02:34
3 Langhus Bye Emil Tobias Gutter 16 år (2002) Start 5 (middelalderparken) 22:37 05:28

1 Rehn Sarah Kvinner 17 år Start 5 (middelalderparken) 20:07

1 Fossgård Ingvild Kvinner 18 år Start 5 (middelalderparken) 22:23

1 Hole Judith Ingela Rickertsen Kvinner 19-20 år Start 5 (middelalderparken) 20:50

1 Revelsby Henrik Alm Menn 17 år Start 5 (middelalderparken) 17:55

1 Ophus Eirik Menn 18 år Start 5 (middelalderparken) 16:59
2 Henriksen Nicolai Holter Menn 18 år Start 5 (middelalderparken) 19:50 02:51

1 Velle Henrik Menn senior Start 5 (middelalderparken) 17:34
2 Vister Joakim Skirbekk Menn senior Start 5 (middelalderparken) 17:42 00:08

1 Hoksrud Aasne Fenne Kvinner old-girls (foreldre) Start 5 (middelalderparken) 21:28
2 Aamot Margrethe Kvinner old-girls (foreldre) Start 5 (middelalderparken) 23:28 02:00



1 Johansen Aslak Menn old-boys (foreldre) Start 5 (middelalderparken) 20:56
2 Norum Jørgen Menn old-boys (foreldre) Start 5 (middelalderparken) 23:58 03:02
3 Breigutu Petter Menn old-boys (foreldre) Start 5 (middelalderparken) 24:15 03:19
4 Bondø Håkon Menn old-boys (foreldre) Start 5 (middelalderparken) 24:21 03:25
5 Weierholt Jørgen Menn old-boys (foreldre) Start 5 (middelalderparken) 24:31 03:35
6 Karlsen Tommy Menn old-boys (foreldre) Start 5 (middelalderparken) 25:21 04:25

(7) Andreassen Ola Menn old-boys (foreldre) Start 4 (ekebergrestaruant) 13:57 feil løype

Resultater per løype/kjønn   (samlet per løype lenger ned)

Plass Etternavn Fornavn Klasse Løype Løpstid Tid etter
1 Løken Helene Jenter 12 år (2006) Start 3 (sletta) 05:33
2 Lauvstad Maria Jahrmann Jenter 11 år (2007) Start 3 (sletta) 06:36 01:03
3 Andersen Sara Kruse Jenter 12 år (2006) Start 3 (sletta) 07:30 01:57
4 Olafsen Rebekka H. Jenter 11 år (2007) Start 3 (sletta) 07:48 02:15
4 Langhus Bye Synne Caroline Jenter 12 år (2006) Start 3 (sletta) 07:48 02:15
6 Tørring Annicken Jenter 11 år (2007) Start 3 (sletta) 07:49 02:16
6 Rønning Petra Jenter 11 år (2007) Start 3 (sletta) 07:49 02:16

1 Deinboll Alexander H. Gutter 11 år (2007) Start 3 (sletta) 05:23
1 Haug Nicolai Gutter 12 år (2006) Start 3 (sletta) 05:23 00:00
3 Breigutu Ludvik Gutter 12 år (2006) Start 3 (sletta) 05:34 00:11
4 Eckhoff Nicolai Gutter 11 år (2007) Start 3 (sletta) 05:50 00:27
5 Myrmel-Johansen Balder Gutter 12 år (2006) Start 3 (sletta) 05:51 00:28
6 Drummond Johansen Alan Gutter 12 år (2006) Start 3 (sletta) 05:54 00:31
7 Ingierd Jonas Fenne Gutter 12 år (2006) Start 3 (sletta) 06:06 00:43
8 Eide Aksel Gutter 12 år (2006) Start 3 (sletta) 06:26 01:03
9 Bondø Huuse Olav Gutter 11 år (2007) Start 3 (sletta) 07:43 02:20

10 Johansen Oscar Gutter 12 år (2006) Start 3 (sletta) 07:47 02:24
11 Hirsch Markus Gutter 12 år (2006) Start 3 (sletta) 07:48 02:25
12 Schønfeldt Fredrik Gutter 12 år (2006) Start 3 (sletta) 10:06 04:43

1 Lauvstad Stella Jahrmann Jenter 14 år (2004) Start 4 (ekebergrestaurant) 12:25
2 Jacobsen Selma Jenter 13 år (2005) Start 4 (ekebergrestaurant) 12:55 00:30
3 Andreassen Milla G Jenter 13 år (2005) Start 4 (ekebergrestaurant) 13:36 01:11
4 Olafsen Iselin H. Jenter 13 år (2005) Start 4 (ekebergrestaurant) 15:40 03:15
5 Salut Ronja Jenter 14 år (2004) Start 4 (ekebergrestaurant) 15:44 03:19

1 Wold Jørgen Arenberg Gutter 14 år (2004) Start 4 (ekebergrestaurant) 11:18
2 Deinboll Wilhelm H. Gutter 13 år (2005) Start 4 (ekebergrestaurant) 11:25 00:07
3 Meldalen Marius Gutter 14 år (2004) Start 4 (ekebergrestaurant) 11:34 00:16
4 Stefanussen Mattis Gjennestad Gutter 14 år (2004) Start 4 (ekebergrestaurant) 11:56 00:38
5 Ingulstad August Gutter 14 år (2004) Start 4 (ekebergrestaurant) 12:43 01:25
6 Eckhoff Joachim Gutter 13 år (2005) Start 4 (ekebergrestaurant) 12:46 01:28
7 Hultman Einar Brage Gutter 14 år (2004) Start 4 (ekebergrestaurant) 13:14 01:56
8 Langhus Bye Mikkel August Gutter 14 år (2004) Start 4 (ekebergrestaurant) 13:21 02:03
9 Andreassen Ola Menn old-boys (foreldre) Start 4 (ekebergrestaruant) 13:57 02:39

1 Rehn Sarah Kvinner 17 år Start 5 (middelalderparken) 20:07
2 Henriksen Eline Holter Jenter 15 år (2003) Start 5 (middelalderparken) 20:48 00:41
3 Hole Judith Ingela Rickertsen Kvinner 19-20 år Start 5 (middelalderparken) 20:50 00:43
4 Hoksrud Aasne Fenne Kvinner old-girls (foreldre) Start 5 (middelalderparken) 21:28 01:21
5 Myrmel-Johansen Tiril Jenter 15 år (2003) Start 5 (middelalderparken) 21:30 01:23
6 Fossgård Ingvild Kvinner 18 år Start 5 (middelalderparken) 22:23 02:16
7 Sanness Caroline Jenter 15 år (2003) Start 5 (middelalderparken) 23:12 03:05
8 Aamot Margrethe Kvinner old-girls (foreldre) Start 5 (middelalderparken) 23:28 03:21

1 Ophus Eirik Menn 18 år Start 5 (middelalderparken) 16:59
2 Reinemo Felix Gutter 16 år (2002) Start 5 (middelalderparken) 17:09 00:10
3 Velle Henrik Menn senior Start 5 (middelalderparken) 17:34 00:35
4 Vister Joakim Skirbekk Menn senior Start 5 (middelalderparken) 17:42 00:43
5 Revelsby Henrik Alm Menn 17 år Start 5 (middelalderparken) 17:55 00:56
6 Røkenes Sondre Gutter 15 år (2003) Start 5 (middelalderparken) 17:59 01:00
7 Sjøholt Fredrik Gutter 15 år (2003) Start 5 (middelalderparken) 18:10 01:11
8 Falch Adrian Gutter 15 år (2003) Start 5 (middelalderparken) 19:00 02:01



9 Sørland Oscar Gutter 15 år (2003) Start 5 (middelalderparken) 19:13 02:14
10 Øderud Vatne Lars Gutter 16 år (2002) Start 5 (middelalderparken) 19:43 02:44
11 Henriksen Nicolai Holter Menn 18 år Start 5 (middelalderparken) 19:50 02:51
12 Johansen Aslak Menn old-boys (foreldre) Start 5 (middelalderparken) 20:56 03:57
13 Langhus Bye Emil Tobias Gutter 16 år (2002) Start 5 (middelalderparken) 22:37 05:38
14 Norum Jørgen Menn old-boys (foreldre) Start 5 (middelalderparken) 23:58 06:59
15 Breigutu Petter Menn old-boys (foreldre) Start 5 (middelalderparken) 24:15 07:16
16 Bondø Håkon Menn old-boys (foreldre) Start 5 (middelalderparken) 24:21 07:22
17 Weierholt Jørgen Menn old-boys (foreldre) Start 5 (middelalderparken) 24:31 07:32
18 Karlsen Tommy Menn old-boys (foreldre) Start 5 (middelalderparken) 25:21 08:22
19 Karlsen Kasper Gutter 15 år (2003) Start 5 (middelalderparken) 28:31 11:32

Resultater per løype uavhengig av kjønn

Plass Etternavn Fornavn Klasse Løype Løpstid Tid etter
1 Deinboll Alexander H. Gutter 11 år (2007) Start 3 (sletta) 05:23
1 Haug Nicolai Gutter 12 år (2006) Start 3 (sletta) 05:23 00:00
3 Løken Helene Jenter 12 år (2006) Start 3 (sletta) 05:33 00:10
4 Breigutu Ludvik Gutter 12 år (2006) Start 3 (sletta) 05:34 00:11
5 Eckhoff Nicolai Gutter 11 år (2007) Start 3 (sletta) 05:50 00:27
6 Myrmel-Johansen Balder Gutter 12 år (2006) Start 3 (sletta) 05:51 00:28
7 Drummond Johansen Alan Gutter 12 år (2006) Start 3 (sletta) 05:54 00:31
8 Ingierd Jonas Fenne Gutter 12 år (2006) Start 3 (sletta) 06:06 00:43
9 Eide Aksel Gutter 12 år (2006) Start 3 (sletta) 06:26 01:03

10 Lauvstad Maria Jahrmann Jenter 11 år (2007) Start 3 (sletta) 06:36 01:13
11 Andersen Sara Kruse Jenter 12 år (2006) Start 3 (sletta) 07:30 02:07
12 Bondø Huuse Olav Gutter 11 år (2007) Start 3 (sletta) 07:43 02:20
13 Johansen Oscar Gutter 12 år (2006) Start 3 (sletta) 07:47 02:24
14 Olafsen Rebekka H. Jenter 11 år (2007) Start 3 (sletta) 07:48 02:25
14 Langhus Bye Synne Caroline Jenter 12 år (2006) Start 3 (sletta) 07:48 02:25
14 Hirsch Markus Gutter 12 år (2006) Start 3 (sletta) 07:48 02:25
17 Tørring Annicken Jenter 11 år (2007) Start 3 (sletta) 07:49 02:26
17 Rønning Petra Jenter 11 år (2007) Start 3 (sletta) 07:49 02:26
19 Schønfeldt Fredrik Gutter 12 år (2006) Start 3 (sletta) 10:06 04:43

1 Wold Jørgen Arenberg Gutter 14 år (2004) Start 4 (ekebergrestaurant) 11:18
2 Deinboll Wilhelm H. Gutter 13 år (2005) Start 4 (ekebergrestaurant) 11:25 00:07
3 Meldalen Marius Gutter 14 år (2004) Start 4 (ekebergrestaurant) 11:34 00:16
4 Stefanussen Mattis Gjennestad Gutter 14 år (2004) Start 4 (ekebergrestaurant) 11:56 00:38
5 Lauvstad Stella Jahrmann Jenter 14 år (2004) Start 4 (ekebergrestaurant) 12:25 01:07
6 Ingulstad August Gutter 14 år (2004) Start 4 (ekebergrestaurant) 12:43 01:25
7 Eckhoff Joachim Gutter 13 år (2005) Start 4 (ekebergrestaurant) 12:46 01:28
8 Jacobsen Selma Jenter 13 år (2005) Start 4 (ekebergrestaurant) 12:55 01:37
9 Hultman Einar Brage Gutter 14 år (2004) Start 4 (ekebergrestaurant) 13:14 01:56

10 Langhus Bye Mikkel August Gutter 14 år (2004) Start 4 (ekebergrestaurant) 13:21 02:03
11 Andreassen Milla G Jenter 13 år (2005) Start 4 (ekebergrestaurant) 13:36 02:18
12 Andreassen Ola Menn old-boys (foreldre) Start 4 (ekebergrestaruant) 13:57 02:39
13 Olafsen Iselin H. Jenter 13 år (2005) Start 4 (ekebergrestaurant) 15:40 04:22
14 Salut Ronja Jenter 14 år (2004) Start 4 (ekebergrestaurant) 15:44 04:26

1 Ophus Eirik Menn 18 år Start 5 (middelalderparken) 16:59
2 Reinemo Felix Gutter 16 år (2002) Start 5 (middelalderparken) 17:09 00:10
3 Velle Henrik Menn senior Start 5 (middelalderparken) 17:34 00:35
4 Vister Joakim Skirbekk Menn senior Start 5 (middelalderparken) 17:42 00:43
5 Revelsby Henrik Alm Menn 17 år Start 5 (middelalderparken) 17:55 00:56
6 Røkenes Sondre Gutter 15 år (2003) Start 5 (middelalderparken) 17:59 01:00
7 Sjøholt Fredrik Gutter 15 år (2003) Start 5 (middelalderparken) 18:10 01:11
8 Falch Adrian Gutter 15 år (2003) Start 5 (middelalderparken) 19:00 02:01
9 Sørland Oscar Gutter 15 år (2003) Start 5 (middelalderparken) 19:13 02:14

10 Øderud Vatne Lars Gutter 16 år (2002) Start 5 (middelalderparken) 19:43 02:44
11 Henriksen Nicolai Holter Menn 18 år Start 5 (middelalderparken) 19:50 02:51
12 Rehn Sarah Kvinner 17 år Start 5 (middelalderparken) 20:07 03:08
13 Henriksen Eline Holter Jenter 15 år (2003) Start 5 (middelalderparken) 20:48 03:49
14 Hole Judith Ingela Rickertsen Kvinner 19-20 år Start 5 (middelalderparken) 20:50 03:51
15 Johansen Aslak Menn old-boys (foreldre) Start 5 (middelalderparken) 20:56 03:57
16 Hoksrud Aasne Fenne Kvinner old-girls (foreldre) Start 5 (middelalderparken) 21:28 04:29



17 Myrmel-Johansen Tiril Jenter 15 år (2003) Start 5 (middelalderparken) 21:30 04:31
18 Fossgård Ingvild Kvinner 18 år Start 5 (middelalderparken) 22:23 05:24
19 Langhus Bye Emil Tobias Gutter 16 år (2002) Start 5 (middelalderparken) 22:37 05:38
20 Sanness Caroline Jenter 15 år (2003) Start 5 (middelalderparken) 23:12 06:13
21 Aamot Margrethe Kvinner old-girls (foreldre) Start 5 (middelalderparken) 23:28 06:29
22 Norum Jørgen Menn old-boys (foreldre) Start 5 (middelalderparken) 23:58 06:59
23 Breigutu Petter Menn old-boys (foreldre) Start 5 (middelalderparken) 24:15 07:16
24 Bondø Håkon Menn old-boys (foreldre) Start 5 (middelalderparken) 24:21 07:22
25 Weierholt Jørgen Menn old-boys (foreldre) Start 5 (middelalderparken) 24:31 07:32
26 Karlsen Tommy Menn old-boys (foreldre) Start 5 (middelalderparken) 25:21 08:22
27 Karlsen Kasper Gutter 15 år (2003) Start 5 (middelalderparken) 28:31 11:32


